П Р О Е К Т

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПОДОЛЬСК

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от                         №

О внесении изменений в отдельные нормативные правовые акты

Руководствуясь статьей 5, главой 31 Налогового кодекса Российской
Федерации, на основании Устава муниципального образования «Городской округ
Подольск Московской области»

Совет депутатов Городского округа Подольск решил:

1. Внести  в решение Совета депутатов сельского поселения Дубровицкое
Подольского муниципального района Московской области от 18 февраля 2015 г.
№1/6 «О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения
Дубровицкое от 29 октября 2014 г. № 4/3 «Об установлении на 2015 год ставок
земельного налога, налоговой базы в отношении каждого земельного участка,
порядка, сроков уплаты и льгот по земельному налогу на территории сельского
поселения Дубровицкое Подольского муниципального района» (далее – решение)
следующее изменение:

1.1. дополнить решение пунктом 2.1 следующего содержания:
«2.1. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального

опубликования и применяется к правоотношениям, возникшим с 1 января 2015
года.».

2. Внести  в решение Совета депутатов сельского поселения Дубровицкое
Подольского муниципального района Московской области от 22 мая 2015 г. №2/10
«О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения
Дубровицкое от 29 октября 2014 г. № 4/3 «Об установлении на 2015 год ставок
земельного налога, налоговой базы в отношении каждого земельного участка,
порядка, сроков уплаты и льгот по земельному налогу на территории сельского
поселения Дубровицкое Подольского муниципального района» (далее – решение)
следующее изменение:

2.1. дополнить решение пунктом 2.1 следующего содержания:
«2.1. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального

опубликования и применяется к правоотношениям, возникшим с 1 января 2015
года.».

3. Внести  в решение Совета депутатов сельского поселения Лаговское
Подольского муниципального района Московской области от 6 апреля 2015 г. №6/6
«О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения
Лаговское от 28 октября 2014 г. № 2/8 «Об установлении ставок земельного налога
на 2015 год на территории сельского поселения Лаговское» (далее – решение)
следующее изменение:

3.1. дополнить решение пунктом 2.1 следующего содержания:
«2.1. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального

опубликования и применяется к правоотношениям, возникшим с 1 января 2015
года.».

4. Настоящее решение вступает в силу с момента  официального
опубликования и применяется к правоотношениям, возникшим с 1 января 2015
года.

5. Направить настоящее решение Главе Городского округа Подольск для
подписания и обнародования.

6. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную
депутатскую комиссию по бюджету, финансам и инвестиционной деятельности
(Винокуров И.В.).

Председатель Совета депутатов                                       Глава  Городского округа
Городского округа Подольск                                            Подольск

                              Н.П. Москалёв                                                                Н.И. Пестов

	РЕШЕНИЕ